
Referat årsmøte Oslogruppen NIL 

Årsmøte avholdt 30.03.2022, Karl Johans Gate 16 

 

Tilstede: 

Murad Khan, Charlotte Louise Tepsel, Birgitte Breimo, Yvonne Lindahl, Monica Døhlie Heck, 

Kaja K. Geiran, Sunita Chauahan 

 

Referent:  

Yvonne Lindahl melder seg frivillig som referent for møtet. Referent blir godkjent.  

 

Intro:  

Fungerende styreleder Birgitte Breimo ønsker velkommen til årsmøtet. 

 

Årsrapport: 

- Årsrapporten blir gjennomgått i plenum. 

- Ny styreleder etter årsmøtet, Murad Khan, blir presentert. Det blir også nevnt at Birgitte 

stiller til landsmøtet sammen med Murad dette året.  

- Medlemstallene for 2021 presenteres. Relativt stabile tall i forhold til året før.  

- En oversikt over 2021-årets møter og arrangementer blir listet opp. Birgitte forteller om 

en preget situasjon grunnet Covid19, som dessverre har resultert i mindre arrangement 

og møter enn normalt. Årsrapport blir godkjent. 

- Kasserer Charlotte Louise Tepsel presenterer regnskapet – som blir godkjent. På grunn 

av få aktiviteter i 2021 er per nå økonomien god, og det gir gode utsikter for 

planlegging og budsjettering inn i 2022. Det vil by på mer spillerom for arrangementer 

med mat/drikke som forhåpentligvis vil trekke flere deltakere.  

- Årskontingenten forblir som foregående år og blir godkjent. 

 

Valg av nytt styre: 

Ny lokalgruppeleder: Murad Khan (Valgt for 1år) 

Nestleder: Lone Mailen Tronseth (1 år igjen) 



Kasserer: Charlotte Tepsel (1 år igjen) 

Nytt styremedlem: Sunita Chauahan (valgt for 2 år) 

Studentmedlem: Ella Eliasen (Valgt for 1 år) 

Studentmedlem: Yvonne Lindahl (valgt for 1 år) 

Nytt varamedlem: Birgitte Breimo (valgt for 1 år) 

 

Nytt styre godkjennes. 

 

Andre saker:  

Det ble i 2020 vedtatt 2 års prøveordning med utbetaling av kompensasjon til 

styremedlemmer som hadde tilstrekkelig deltagelse eller aktivitet gjennom styreåret. NIL 

Sentralt betaler allerede kompensasjon til styreleder der de mener det har vært tilstrekkelig 

aktivitet i styret. Øvrige medlemmer, samt studentmedlemmer ønsket vi å kompensere 

ettersom arbeidet i stor grad fordeles jevnt innad i styregruppen. Ordningen skulle prøves ut 

og beløp diskuteres med regnskapsfører hos NIL Det ble i 2020 avholdt tilstrekkelig 

arrangementer og møter, og 2000,- ble utbetalt til ordinære medlemmer av styret. 

Vararepresentantene hadde ikke bidratt tilstrekkelig, og ble utelatt for kompensasjonen. I 

2021 ble det ikke utbetalt noe da aktivitetsnivå ikke var tilstrekkelig. 

Styrets forslag er å videreføre ordningen med kompensasjon ettersom de to siste årene ikke 

har vært representative for normale år grunnet Covid. Vi ønsker å gi det to nye år for å se om 

en slik ordning bidrar til å øke engasjement og for å takke de som bruker av fritiden sin på 

styrearbeid. 

 

Forslag til vedtak: Forlenge prøveperiode med to år og foreta ny evaluering. 

Forslaget ble enstemmig vedtatt.   

 

NIL Oslogruppen takker for oppmøtet og engasjementet ved årets årsmøte. 

 

 


